
 

Na temelju članka 38. Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08), članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne 
novine« broj 10/97 i 107/07), članka 12. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića 
»Lastavica« (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 57/09 i 11/10) i 
članka 32. Statuta Općine Punat (»Službene novine Primorsko-goranske županije« 
broj 25/ 09 i 35/09), Općinsko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 14..rujna 
2011. godine donosi  

ODLUKU 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića »Lastavica« 

Članak 1. 

Po provedenom postupku javnog natječaja za izbor ravnatelja/ravnateljice Dječjeg 
vrtića «Lastavica» i zaprimljenog prijedloga  Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
»Lastavica«, za ravnateljicu Dječjeg vrtića «Lastavica»  imenuje se: 

gña Renata Klepac, Punat, Vela draga 32 

Članak 2. 

Mandat ravnateljice iz članka 1. ove Oduke traje 4 godine, a ista osoba može biti 
ponovno imenovana. 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Predsjednik Upravnog vijeća Dječjeg vrtića «Lastavica» da sa 
ravnateljicom sklopi ugovor o radu na odreñeno vrijeme. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije«. 

Klasa:    021-05/11-01/6  

Ur. broj: 2142-02-01-11-4 

Punat,   14. rujna 2011. godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

Predsjednik Općinskog vijeća:                                                                           
Marijan Kereži, v.r. 

 


